Протокол № 1
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

15.02.2018											     г. Югорск

Присутствовали:

И.К. Каушкина – начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии по землепользованию и застройке;

Е.В. Федеряеева - заместитель начальника управления – начальник отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

А.Ю. Ермаков – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
И.Н. Долматов – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
В.К. Бандурин - Заместитель главы города Югорска - директору Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
Ж.В. Резинкина - заместитель директора Департамента экономического развития и проектного управления – начальник управления проектной деятельности и инвестиций;
Р.Р. Султанов  – директор МУП «Югорскэнергогаз».

Повестка дня:

1. Физическое лицо - рассмотрение заявления об увеличении земельного участка с кадастровым номером 86:22:0007002:200, расположенного по адресу: город Югорск, улица Рябиновая, 7.
Дополнительная повестка:
2. Физическое лицо - рассмотрение заявления о предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0007002:475, расположенного по адресу: город Югорск, улица Бородинская, 8/1 с целью размещения магазина.
Решили:

1. Физическое лицо – согласовать увеличение земельного участка с кадастровым номером 86:22:0007002:200, расположенного по адресу: город Югорск, улица Рябиновая, 7 за счет хозяйственно межи.
2. Физическое лицо - организовать и провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0007002:475, расположенного по адресу: город Югорск, улица Бородинская, 8/1 с целью размещения магазина. Назначить проведение публичных слушаний на 19.03.2018.

Заместитель председателя комиссии
по землепользованию и застройке                  	             			       И.К. Каушкина
[bookmark: _GoBack]